



KAIŠIADORIŲ RAJONO ŠVIETIMO IR KULTŪROS PASLAUGŲ CENTRAS

Kodas 158998088, Kęstučio g. 22, LT-56121 Kaišiadorys, tel./faks. (8-346) 60 922,
el. p. svietimocentras@kaišiadorys.lt, atsisk. sąsk. Nr. LT06 4010 0405 0001 0054, AB DNB Kaišiadorių poskyris, kodas 40100

Lietuvos bendrojo ugdymo įstaigoms

2016-11-28 Nr. 1.8-349

DĖL PARODOS-SEMINARŲ CIKLO „MODERNI MOKYKLA 2016“ DALYVIŲ

Pažymime, kad 2016 m. lapkričio 4 d. Vilniaus Balsių progimnazijoje vykusioje parodoje-seminarų cikle „Moderni mokykla 2016“, kurią organizavo UAB „Biuro pasaulis“, Vilniaus Balsių progimnazija ir Kaišiadorių rajono švietimo ir kultūros paslaugų centras, dalyvavo žemiau išvardinti Lietuvos bendrojo ugdymo įstaigų vadovai, pedagogai ir kiti specialistai.

Paskaitoje „Edukacinė kūrybinė programa „Sūrios pamokos“ (11.00-11.45 val., 1 akad. val.), kurią skaitė lektorai Aušra Česnulevičienė ir Tauras Česnulevičius, dalyvavo šie klausytojai:

Irma Kiliuvienė iš Molėtų gimnazijos;
Irina Tuminienė iš UAB „Biuro pasaulis“;
Jolanta Derkač iš VšĮ „VIMS – International Meridian School“;
Irena Violeta Garnienė iš VšĮ „VIMS – International Meridian School“;
Ramunė Černienė iš Vilniaus Jeruzalės progimnazijos;
Renata Palubinskienė iš Vilniaus Jeruzalės progimnazijos;
Inga Janickaitė iš Vilniaus „Šaltinėlio“ privačios mokyklos;
Viktorija Trukšnienė iš Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelio-darželio „Lokiuko giraitė“;
Beata Juknevičiūtė iš Vilniaus r. Rukainių gimnazijos ir Vilniaus r. PPT;
Asta Karlonaitė iš Alytaus Likiškėlių pagrindinės mokyklos;
Vidutė Rutkauskienė iš Alytaus Likiškėlių pagrindinės mokyklos;
Lina Umbrasienė iš Alytaus Likiškėlių pagrindinės mokyklos;
Roma Cibulskienė iš Alytaus Likiškėlių pagrindinės mokyklos;
Virginija Makaveckienė iš Alytaus Likiškėlių pagrindinės mokyklos;
Dalia Jonikaitė iš Alytaus Likiškėlių pagrindinės mokyklos;
Daliutė Žilinskienė iš Alytaus Likiškėlių pagrindinės mokyklos;
Jolita Verseckaitė iš Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija;
Rūta Dyčmonienė iš Vilniaus „Šaltinio“ pagrindinės mokyklos;
Jolanta Brazauskienė iš Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelio-darželio „Lokiuko giraitė“;
Irena Šmigelskienė iš Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelio-darželio „Lokiuko giraitė“;
Viktorija Juozapavičienė iš Vilniaus Balsių progimnazijos;
Ingrida Adelbergienė iš Vilniaus Balsių progimnazijos.

Centro direktorė



Kristina Rūta Dzeventlauskienė

Aušra Taparauskienė, (8-346) 60 916
ausra.taparauskiene@kaišiadorys.lt